H̄e. nisi forte racōne p̄sonē putā si clēdias es sit. i. In
fante. i. septēmio. s. de spon. impub. strās. &. c. accessit. mīoī
em etas ignorat quid videat. C. de fai. mo. l. i. in fi. ḡ dīces
quam cām spiritualē tractare pōt mīoī infante. mīoī. enim
vel sponsalia d̄strahere non pōt & in p̄dīdīs urib⁹ beneficas
um ecclasticum h̄ec non pōt. vt no. s. de p̄ben. sup̄ inordīa
ta. qualis ḡ erit hec causa forte dispensacōe p̄ape adeptus
est beneficium de quo agit vel defendit. vel forte repetit vel
ab eo repetitū usūre. vel dicitur natus de illegitimo mīoī
mo. de ord. dg. tuam. vel h̄is similia. k. Alterius ep̄i. sc̄
vel officialis. jo. an. l. Ab eo. delegato ordinarij no dide
quasi ordinarius b. delegare non possit. ad hoc. ff. de offi.
p̄con. l. nec quicq̄. ḡ. ubi dicitur. et. s. hoc vide quod no. si
per de testi. in mīoī. c. p̄l. & quod dixi. s. de offi. vi. si.

m. Curatoz forte generaliter vel sp̄aliter ab ordinarij
dātum. n. Procuratorem. cum est maior septēmio. ve. s.
v. primo. o. Ventilāde. delegata em eis causa et omia
delegata videntur sine quib⁹ causa. z. de offi. del. p̄terea.
p. Memori. spiritualib⁹ et dependentib⁹. q. Regulariter

et hoc habet locū e
dam in maiore. C. de
bo. que si. cum oport̄
et. l. cum non solum.
et est hoc verum suo
nomie. secus si sit al
terius procurator. g. e.
li. de p̄au. qui gene
raliter. ij. H̄e. &. ff. d
mīoī. cum mādato.
ideo aut dixit regula
sicut. q̄ casuā sit cō
tra sicut in castrensi
peculio. in quo eiāz
atra patrem agit. ff
de wō. lis nulla. j̄c̄
cum im̄petrat veniā
etatis dummodo sic
maiō. ff. C. de h̄is
qui ve. et. im̄pe. l. ij
in momentanea pos
sessione. C. qui legit.
perso. l. vlt. item cum
agit de thoro viola
to. ff. de adulst. si ma
ritus ḡ. lex iusta. jn m
terdīo de lib. bo. c̄
hibendo. ff. de lib. bo
efbi. l. ij. ḡ. si mulier.
item fin canon. vide
tur q̄ indistincte zq̄
ratur filius de p̄ce. s
de spon. non est. ij. q
vij. queritur. vbi de
hoc. &. xij. q. iii. &
si ecclā. Item in casu
ff. de wō. si longus.
jn h̄is et similibus
mīoī et in pōtate d
stitut⁹ agit. r. H̄e

Brat. habet em locū illa regula in p̄imonalib⁹. ve. s. dīpi
Omana. p̄missio. licet per ap. ad archiep̄m cō
deuolutatur & de ea dgnoscere possit. tam de p̄n
cipali questione dgnoscere non pōt nisi p̄wus de
appellacōe dgnoscet etiam p̄ibus dgnoscere fine volun
tate suffragani. q̄ in hoc casu perm̄de est ac si sine voluntate
suffragani per simplicem querelam dgnoscere quod
non pōt facere. s. c. li. de offi. o. d. c. i. & sic fr̄aus fieret illi d
stūcōi. & hoc intellige cum appellatur ante simam. na; qn
appellatur a sima uide appellacōe statim de principali dgn
oscere. d. hoc. s. de ap. vt debitis. in glo. p̄l. & per hoc app
batur opinio ost. que no. j. c. li. de ap. cordi. q̄ illa de cte. lo
cum habet specialiter in ip̄a in archiep̄o em locū nō ha
bet vt hic vides sic etiam solvit in dītratum illius dīcte.